
 

 



Świadectwa 

”Spróbujcie i zobaczcie jak Dobry jest Pan.” Pan kieruje swe słowo do 

każdego i do mnie też. Otrzymałam karteczkę , na której było napisane: „Idź 
i głoś Słowo.” Bardzo pasujące do mnie. Idę do seniorów i chorych z po-

mocną dłonią, otrzymuję wiele serdeczności, podziękowań i wdzięczności. 

PAN posyła do potrzebujących, słuchając natchnień zawsze idę tam gdzie 
Pan mnie posyła. Jest to piękne. Nauczyłam się słuchać Boga i iść tam gdzie 

mnie posyła.  

Szczęść Boże,  Parafianka 

Cieszę się, że mamy tylu zaangażowanych ludzi w naszym kościele: 

wspaniałych ministrantów i ministrantki, lektorów, panią śpiewającą 

psalmy, organistę, panie dbające o pieśni w czasie liturgii i przed mszą, 
grupy różańcowe, zawsze gotowe, by prowadzić modlitwy, proboszcza, gło-

szącego poruszające kazania. Kościół jest zawsze czysty i zadbany a obrusy 

śnieżnobiałe. W kościele jest wielu wiernych i to wszystko na chwałę Pana. 
Warto modlić się w intencji parafii. Modlę się jeszcze o kościelnego. Dzię-

kuję WAM wszystkim – to dzięki WAM nasza wiara nie zginie!!! 

-Parafianka 

To mój wylosowany cytat podczas ostatniego wydarzenia w naszej pa-

rafii: „Weźcie też hełm zbawienia i miecz Ducha, którym jest słowo Boże.” 

(Efezjan 6, 17) - Podpowiedź od Boga . Konkretny znak aby Wziąć Słowo 
Boże do siebie , dla siebie, bo Właśnie Ono mnie chroni przed złem, prowa-

dzi do prawdy, wlewa nadzieję w dusze, oczyszcza duszę z tego co niepo-

trzebne jej do szczęścia. Jest Drogowskazem pośród krętych życia dróg. 

Parafianka M. 

Poprzednie wydarzenie pod hasłem „Słowo Boże Światłem Życia” bar-

dzo mnie umocniło. Na koniec Mszy Świętej losowaliśmy cytaty z Pisma 
Świętego. Mój cytat: „Droga Boga jest doskonała, słowo Pana w ogniu wy-

próbowane. Tarczą jest dla wszystkich, którzy im ufają.” (II Samuela 22:31) 

Oznacza to, żeby ufać Panu i Słowu, bo to dzięki Słowu Bożemu jesteśmy 
silni na swojej drodze do wieczności. Bardzo poruszyło mnie zaangażowa-

nie nowych osób w liturgię.    

Marta  



XXXI Wydarzenie ewangelizacyjne 

Zapraszamy wszystkich do których dotrze ten List, do jego lektury 
i do wzięcia udziału w wydarzeniu ewangelizacyjnym w naszej pa-
rafii 30 marca 2025 roku. 

Słowo do rozważenia   

„Wtedy Duch wyprowadził Jezusa na pustynię, aby był kuszony przez diabła.  

A gdy przepościł czterdzieści dni i czterdzieści nocy, odczuł w końcu głód. 

Wtedy przystąpił kusiciel i rzekł do Niego: «Jeśli jesteś Synem Bożym, powiedz, 

żeby te kamienie stały się chlebem». Lecz On mu odparł: «Napisane jest: Nie 

samym chlebem żyje człowiek, lecz każdym słowem, które pochodzi z ust Bo-

żych».” (Mateusz 4, 1-4) 

 

Fragment ten ukazuje Jezusa, który po 40 dniach postu i modlitwy na pu-

styni staje w obliczu kuszenia. Diabeł, wykorzystując ludzką słabość Jezusa, 

proponuje Mu zaspokojenie głodu poprzez przemianę kamieni w chleb. Je-

zus jednak odrzuca tę pokusę, cytując Księgę Powtórzonego Prawa: „Nie sa-

mym chlebem żyje człowiek, lecz każdym słowem, które pochodzi z ust Bo-

żych”. 

 Rozważając ten fragment, możemy dostrzec kilka istotnych aspektów: 

 Ludzkość Jezusa: Jezus, będąc Synem Boz ym, w pełni dos wiadcza 

ludzkiej kondycji, w tym głodu i zmęczenia. 

 Siła Słowa Bożego: Odpowiedz  Jezusa pokazuje, z e Słowo Boz e jest 

dla człowieka waz niejsze niz  zaspokojenie fizycznych potrzeb. To 

Słowo jest z ro dłem prawdziwego z ycia. 

 Pokusa i wybór: Kuszenie Jezusa ukazuje, z e kaz dy człowiek jest 

poddawany pro bom. Istotne jest, aby w tych momentach wybierac  

wiernos c  Bogu. 

 Walka duchowa: Kuszenie Jezusa to takz e symbol duchowej walki, 



kto rą toczy kaz dy chrzes cijanin. Musimy byc  czujni i silni w wierze, 

aby oprzec  się pokusom. 

Ten fragment przypomina nam, że w chwilach słabości i pokusy po-

winniśmy szukać siły w Słowie Bożym, które jest naszym duchowym 

pokarmem. 

Gest ewangelizacyjny 

Intronizacja Pisma Świętego w domu – jakie miejsce w twoim domu zajmuje 
Bóg w swoim Słowie? Przeczytaj fragment Pisma Świętego: (Jana 6, 35); 
(Jana 6, 27); (Mateusz 5, 6); (I Piotr 2, 2); (Przysłów 30, 8); (Jana 6, 57). 
Zastanów się: Jakie znaczenie ma dla mnie Pismo Święte?; Co możemy zro-
bić, żeby Słowo Boże było pokarmem naszej duszy, naszego sumienia?; 
Czego w związku z tym oczekuje ode mnie Chrystus?; Jak możemy odpowie-
dzieć na pragnienie Chrystusa? 

Gest podczas liturgii 

Przynosimy na Mszę Świętą swoje Pismo Święte z zaznaczonymi czytaniami 

z dnia, które wspólnie przeczytamy w czasie liturgii słowa. 

Sygnatury czytań: (Joz 5, 9a. 10-12); (2 Kor 5, 17-21); (Łk 15, 1-3.11-32) 

Dlaczego taki gest 

Na co dzień zapominamy o czytaniu Pisma Świętego, ograniczając się do 
fragmentów słuchanych podczas Mszy Świętej. Choć wielu z nas ma Biblię 
w domu, często sięgamy po nią tylko przy okazji wizyty duszpasterskiej. Za-
niedbując codzienne obcowanie z Bożym Słowem, pozbawiamy się najpo-
tężniejszego oręża, jakie Bóg nam dał w walce z wrogiem. Słowo Boże jest 
pokarmem dla naszej duszy, który daje siłę, nadzieję i sens w świecie peł-
nym przeciwności. Tylko poprzez regularne czytanie Pisma Świętego odnaj-
dujemy cel życia i umacniamy naszą więź z Bogiem. 

Czas wydarzenia 

IV Niedziela Wielkiego Postu 30 marca 2025 r. na każdej Mszy św. 

Z serdecznymi życzeniami owocnego przeżycia spotkania w rodzinie. 

Parafialny Zespół Duszpasterski 


